
 

 

 

  

Metsä Group        
Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2024 



 

 

 
Metsä Group osavuosikatsaus 2024 

25.4.2024 klo 12.00 
1/35 

 
Sivu 1/35 

Metsä Groupin vuoden 2024 tammi–maaliskuun  
vertailukelpoinen liiketulos 70 miljoonaa euroa 
 

Tammi–maaliskuu 2024 (1–3/2023)  

• Liikevaihto oli 1 457 miljoonaa euroa (1 634).  

• Liiketulos oli 58 miljoonaa euroa (276). Vertailukelpoi-

nen liiketulos oli 70 miljoonaa euroa (276). 

• Tulos ennen veroja oli 45 miljoonaa euroa (271). Ver-

tailukelpoinen tulos ennen veroja oli 57 miljoonaa eu-

roa (272). 

• Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto oli 4,0 % 

(15,3). 

• Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat -137 

miljoonaa euroa (38). 

  

Tapahtumat vuoden 2024 ensimmäisellä nel-

jänneksellä 

• Metsä Groupin pitkäkuituisen sellun keskimääräiset 

myyntihinnat nousivat Euroopassa edelliseen vuosi-

neljännekseen verrattuna. Kiinan vastaavat laskivat 

hieman.  

• Markkinasellun kysyntä kasvoi Euroopassa ja Poh-

jois-Amerikassa. Kiinassa kysyntä jatkui hyvällä ta-

solla.  

• Metsä Groupin kartonkien kysyntä piristyi selvästi 

edellisestä vuosineljänneksestä. Taivekartongin kes-

kihinta heikkeni. 

• Metsä Board päätti maaliskuussa, ettei se rakenna 

kartonkitehdasta Kaskisiin. 

• Poliittiset lakot Suomessa pysäyttivät tavarakuljetuk-

sia ja vientisatamat 11.3–8.4.2024. Ne vaikuttivat lii-

ketulokseen negatiivisesti tuotannon pysähdyttyä 13 

tuotantolaitoksella. 

• Kemin biotuotetehtaan haihduttamolla tapahtui kaasu-

räjähdys, josta aiheutuneen tuotantokatkoksen arvioi-

daan kestävän kesäkuun loppuun saakka. Räjähdys 

vaikuttaa myös kartonkitehtaan tuotantoon. 

• Mäntän pehmopaperitehtaalle suunnitellaan viisivuo-

tista 100 miljoonan euron investointiohjelmaa.  

• Metsä Group ja Andritz päättivät rakentaa Äänekos-

kelle koetehtaan uusien ligniinituotteiden kehittä-

miseksi.  

• Metsä Group käynnisti esisuunnittelun Muoto-pak-

kauksia tuottavasta tehtaasta ja esiselvityksen Kuura-

tekstiilikuitua tuottavasta tehtaasta. 

 

Tulosohjeistus huhti–kesäkuu 2024 

Metsä Groupin vertailukelpoisen liiketuloksen arvioi-

daan vuoden 2024 huhti–kesäkuussa olevan heikompi 

kuin vuoden 2024 tammi–maaliskuussa. 

 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat  

Sahatavaran tuotanto päättyi Merikarvialla huhtikuussa. 

Metsä Board teki huhtikuussa noin 60 miljoonaan euron 

investointipäätöksen Simpeleen taivekartonkikoneen 

uudistamisesta. Sen arvioidaan valmistuvan vuoden 

2025 toisella puoliskolla. 

 

Pääjohtaja Ilkka Hämälä:  

 

Vuoden 2024 ensimmäinen neljännes toteutui Metsä 

Groupin useimpien liiketoiminta-alueiden osalta edellis-

vuoden loppuun verrattuna vahvistuvassa markkinati-

lanteessa. Kartongin tilausvirrat vahvistuivat selvästi 

edellisvuoden alhaisilta tasoilta, ja sellun hinta nousi 

Euroopan markkinoilla. Sahatavaran hinnoissa nähtiin 

nousua, ja näkymä toiselle neljännekselle vahvistui. 

Kertopuun ja koivuvanerin samoin kuin pehmo- ja tiivis-

papereiden markkinat säilyivät hyvällä tasolla. Orasta-

van kasvun ja kysynnän vahvistumisen tilanteessa nel-

jän viikon poliittisten lakkojen vaikutus Metsä Groupin 

tulokseen on todella merkittävä. Valtaosa konsernin 

Suomessa sijaitsevista 21 tehtaasta seisoi satamalakon 

ja rautateiden tavaraliikenteeseen kohdistuneen lakon 

vuoksi 2–3 viikkoa. Tulosvaikutuksen arvioidaan olevan 

60 miljoonaa euroa, josta 20 miljoonaa euroa kohdistuu 

toiselle vuosineljännekselle. Metsä Groupilla on globaa-

listi merkittävä asema havusellun toimittajana samoin 

kuin korkealaatuisten taive- ja lainerikartonkien myyjänä 

Euroopan ja Pohjois-Amerikan asiakkaille. Pitkän poliit-

tisen lakon vaikutukset asiakassuhteisiin ovat vakavat. 

Tällainen ammattiyhdistysliikkeen vastuuton toiminta 

vahingoittaa mahdollisuuksia kehittää suomalaista teol-

lisuutta pitkäjänteisesti. 

Suomalaisten metsänomistajien omistamana konser-

nina Metsä Group kehittää toimintaansa perustehtävä-

nään suomalaisen metsän arvon lisäys. Kaikilla liiketoi-

minta-alueillamme on kasvustrategiat, joita toteutamme, 

vaikka ulkoiset tekijät eivät aina kehitystä tukisikaan. 

Metsä Boardin kartonkiliiketoiminnan kasvuvaihtoeh-

tona selvitimme uuden kartonkitehtaan investointimah-

dollisuutta Kaskisiin. Esisuunnitteluvaiheen tuloksena 

hankkeelle ei muodostunut riittävää kannattavuutta, jo-

ten investointisuunnitelmasta luovuttiin. Sen sijaan pää-

timme toteuttaa nykyisillä kartonkitehtaillamme tehos-

tusinvestointien ohjelman. Metsä Tissuen ja Metsä 

Woodin uusien tuotantolinjojen investoinnit etenevät 

suunnitellusti kohti vuonna 2025 tapahtuvia käyttöönot-

toja. Myös uusien tuotteiden kehityshankkeet etenevät. 

Sekä Muoto 3D-kuitupakkaus- että Kuura tekstiilikuitu-

hankkeessa selvitetään kaupallisen laitoksen investoin-

nin kannattavuutta. Metsä Fibre teki investointipäätök-
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sen ligniinituotteiden koetehtaan toteutuksesta Ääne-

koskelle. Hiilidioksidin talteenoton suuren mittakaavan 

laitoksen esiselvitystä jatketaan. 

Konserni on vaiheittain siirtynyt yhtenäisten liiketoimin-

taprosessien käyttöön. Osana hanketta uudistetaan 

SAP-toiminnanohjausjärjestelmä vuoden 2026 aikana. 

Talouden keskusjärjestelmä ja puunhankinnan järjes-

telmä on jo toteutettu, ja puutuoteteollisuuden liiketoi-

mintajärjestelmän käyttöönottoprojekti on aloitettu. Jär-

jestelmäuudistukseen kuuluva data-arkkitehtuurin ja si-

sällön harmonisointi mahdollistaa tulevaisuudessa liike-

toiminnan tehostamisen uusilla esimerkiksi tekoälypoh-

jaisilla järjestelmillä. 

Konsernin työ alkaa yhdessä omistajajäsentemme 

kanssa suomalaisessa metsässä ja päättyy globaalien 

asiakkaidemme päivittäisen elämän tarpeiden täyttämi-

seen tuotteillamme. Tämän arvoketjun toteutus resurs-

sitehokkuutta kehittämällä jatkuvasti ja liiketoiminnan 

kestävyysvaikutukset kaikilta osin huomioimalla on toi-

mintamme suunnittelun lähtökohtana. Konsernin vahva 

taloudellinen asema ja henkilöstön hyvä osaaminen an-

tavat hyvän perustan tähän työhön. 
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Taloudelliset tunnusluvut    
 2024 2023 2023 

 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa 1 457,5 1 634,4 6 110,4 

EBITDA, milj. euroa 184,7 354,8 845,3 

  Vertailukelpoinen, milj. euroa 185,5 354,8 833,0 

  % liikevaihdosta 12,7 21,7 13,6 

Liiketulos, milj. euroa 57,7 275,7 498,1 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa 69,9 275,7 487,9 

  % liikevaihdosta 4,8 16,9 8,0 

Kauden tulos ennen veroja 45,2 270,5 487,8 

  Vertailukelpoinen, milj. euroa 57,0 271,9 481,6 

Kauden tulos 40,4 213,1 383,6 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 3,3 15,3 7,3 

  Vertailukelpoinen, % 4,0 15,3 7,2 

Oman pääoman tuotto, % 2,9 14,9 6,8 

  Vertailukelpoinen, % 3,6 15,0 6,7 

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 56,5 58,2 55,9 

Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % 15,9 7,1 11,7 

Korolliset nettovelat kauden lopussa, milj. euroa 887,4 408,8 662,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 116,1 250,0 1 193,2 

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa -137,2 37,6 925,6 

Henkilöstö kauden lopussa 9 506 9 513 9 464 
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Liikevaihto ja liiketulos      

1–3/2024, milj. euroa 
Puunhankinta 

 ja metsä- 
palvelut 

 Puutuote- 
teollisuus 

Sellu- 
 ja saha- 

teollisuus 

Kartonki- 
teollisuus 

Pehmo- ja 
tiivispaperit 

Liikevaihto 615,6 140,1 584,5 483,7 297,7 

  Liiketoiminnan muut tuotot 2,1 2,0 6,6 9,8 4,0 

  Liiketoiminnan kulut -603,3 -129,2 -540,9 -436,6 -249,9 

  Poistot ja arvonalentumiset -1,8 -5,5 -69,6 -33,9 -10,7 

Liiketulos 12,6 7,4 -19,3 23,0 41,1 

  Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 0,0 0,0 4,6 8,5 0,0 

Vertailukelpoinen liiketulos 12,6 7,4 -14,7 31,5 41,1 

  % liikevaihdosta 2,0 5,3 -2,5 6,5 13,8 
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Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2024 

 

Liikevaihto ja tulos  

Metsä Groupin liikevaihto tammi–maaliskuussa 2024 oli 

1 457,5 miljoonaa euroa (1–3/2023: 1 634,4). 

Vertailukelpoinen liiketulos oli 69,9 miljoonaa euroa 

(275,7) eli 4,8 % liikevaihdosta (16,9). Liiketuloksen 

heikkeneminen selittyy muun muassa myyntihintojen 

laskulla ja Suomen lakoilla, joilla arvioidaan olevan liike-

tulokseen noin 60 miljoonan euron negatiivinen vaiku-

tus, josta noin 40 miljoonaa euroa kohdistui tammi–

maaliskuulle. 

Valuuttakurssivaihteluilla oli suojausten jälkeen noin  

4 miljoonan euron negatiivinen vaikutus katsauskauden 

liiketulokseen edellisvuoteen verrattuna. 

Liiketuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät oli-

vat tammi–maaliskuussa yhteensä -12,2 miljoonaa eu-

roa (0,0). Merkittävimmistä eristä -4,6 miljoonaa euroa 

liittyy Merikarvian sahan alaskirjaukseen ja -7,6 miljoo-

naa euroa Kaskisten taivekartonkitehtaan esiselvityk-

sen alaskirjaukseen. 

Metsä Groupin liiketulos (IFRS) oli 57,7 miljoonaa  

euroa (275,7). Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten  

tuloksista oli 0,0 miljoonaa euroa (0,3), rahoitustuotot 

6,9 miljoonaa euroa (8,6), rahoituksen kurssierot -2,5 

miljoonaa euroa (-3,9) ja rahoituskulut 17,0 miljoonaa  

euroa (10,2). Korkokulut ovat kasvaneet tammi-maalis-

kuuhun 2023 verrattuna pääasiassa Kemin investointiin 

liittyvän korkoaktivoinnin päättymisen johdosta. 

Tulos ennen veroja oli 45,2 miljoonaa euroa (270,5) ja 

verot sisältäen laskennallisen verovelan muutoksen oli-

vat 4,8 miljoonaa euroa (57,4). Konsernin efektiivinen 

veroaste oli 10,6 prosenttia (21,2). Katsauskauden tulos 

oli 40,4 miljoonaa euroa (213,1).  

Sijoitetun pääoman tuotto oli 3,3 prosenttia (15,3) ja 

oman pääoman tuotto 2,9 prosenttia (14,9). Vertailukel-

poinen sijoitetun pääoman tuotto oli 4,0 prosenttia 

(15,3) ja vertailukelpoinen oman pääoman tuotto  

3,6 prosenttia (15,0).  

 

Tase ja rahoitus  

Metsä Groupin maksuvalmius on pysynyt vahvana. Ko-

konaislikviditeetti oli maaliskuun lopussa 2 040,5 miljoo-

naa euroa (31.12.2023: 2 311,6). Tästä 1 240,5 miljoo-

naa euroa (1 511,6) oli likvideinä varoina sekä sijoituk-

sina ja 800,0 miljoonaa euroa (800,0) taseen ulkopuoli-

sina sitovina luottolupauksina. 

Konsernin likviditeettireserviä täydentävät ei-sitovat yri-

tystodistusohjelmat ja luottolimiitit 360,0 miljoonan eu-

ron arvosta (31.12.2023: 360,0) ja 440,4 miljoonan eu-

ron nostamattomat TyEL-varat (31.12.2023: 440,4). 

Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat -137,2 

miljoonaa euroa (37,6). Käyttöpääomaa sitoutui yh-

teensä 292,2 miljoonaa euroa (sitoutui: 263,1). Käyttö-

pääomaa kasvatti myynti- ja muiden saamisten lisäys 

42,0 miljoonalla eurolla, vaihto-omaisuuden lisäys 

146,7 miljoonalla eurolla ja osto- ja muiden velkojen  

vähentyminen 103,5 miljoonalla eurolla. 

Konsernin omavaraisuusaste oli maaliskuun lopussa  

56,5 prosenttia ja nettovelkaantumisaste 15,9 prosent-

tia (31.12.2023: 55,9 ja 11,7). Korolliset nettovelat olivat 

887,4 miljoonaa euroa (31.12.2023: 662,9).  

Emoyritys Metsäliitto Osuuskunnan omavaraisuus oli 

maaliskuun lopussa 88,7 prosenttia ja nettovelkaantu-

misaste -19,7 prosenttia (31.12.2023: 87,4 ja -22,8). 

Tammi–maaliskuun aikana Metsäliitto Osuuskunnan 

osuuspääomat kasvoivat yhteensä 37,1 miljoonaa eu-

roa (42,4). Perusosuudet kasvoivat 1,8 miljoonaa euroa 

(-0,2), ja Metsä1-lisäosuudet kasvoivat 102,3 miljoonaa 

euroa (87,8). A-lisäosuudet vähenivät 66,9 miljoonaa 

euroa (-44,2). B-lisäosuudet kasvoivat 0,0 miljoonaa 

euroa (-1,0). 

 

Henkilöstö 

Metsä Groupin palveluksessa oli tammi–maaliskuussa 

keskimäärin 9 478 henkilöä (9 486). Henkilöstökulut oli-

vat 178,8 miljoonaa euroa (183,7). Maaliskuun lopussa 

henkilöstömäärä oli 9 506 (31.12.2023: 9 464). Suo-

messa työskenteli 5 573 (5 538) ja ulkomailla 3 934 

(3 926) henkilöä. Metsäliitto Osuuskunnan palveluk-

sessa oli maaliskuun lopussa 2 219 henkilöä 

(31.12.2023: 2 220).  

 

Jäsenet 

Metsäliitto Osuuskunnalla oli maaliskuun lopussa 

91 760 jäsentä (31.12.2023: 91 694). Tammi–maalis-

kuun aikana osuuskuntaan liittyi 754 uutta jäsentä, ja 

siitä erosi 688 jäsentä. Maaliskuun lopussa jäsenten 

omistama metsäpinta-ala oli 5,496 miljoonaa hehtaaria 

(31.12.2023: 5,467). 

 

Investoinnit 

Metsä Groupin kokonaisinvestoinnit olivat tammi–maa-

liskuussa 116,1 miljoonaa euroa (250,0), josta omistet-

tuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 109,7 miljoonaa  

euroa (247,5) ja vuokrattuihin käyttöomaisuushyödyk-

keisiin 6,4 miljoonaa euroa (2,5).  

Metsä Groupin yhtiöitä on osapuolena oikeusproses-

seissa, jotka koskevat erimielisyyksiä konsernin merkit-
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tävimpien investointiprojektien toimitussopimusten mu-

kaisista velvoitteista ja vastuista. Lisäksi näihin inves-

tointiprojekteihin liittyy avoinna olevia erimielisyyksiä, 

jotka voivat johtaa myös uusien välitysmenettelyiden tai 

oikeudenkäyntien käynnistymiseen. 

Metsä Groupilla on käynnissä mittava toiminnanohjaus-

järjestelmän uudistus. Hanke aloitettiin liiketoimintapro-

sessien määrittelyllä vuonna 2018, ja viimeiset osat uu-

desta järjestelmäkokonaisuudesta valmistuvat vuonna 

2026. Tähän mennessä on otettu suunnitellusti käyt-

töön talouden keskusjärjestelmä ja puunhankinnan tie-

tojärjestelmä. Ensimmäinen teollisen liiketoiminnan eli 

puutuoteteollisuuden tietojärjestelmien käyttöönottopro-

jekti on käynnissä. 

Metsä Group käynnisti esiselvityksen ensimmäisestä 

Kuura-tekstiilikuitua tuottavasta kaupallisesta tehtaasta. 

Tekstiilikuitua on tutkittu ja kehitetty Äänekosken koe-

tehtaalla. Esiselvityshanke on mahdollisen kaupallisen 

tehdasprojektin ensimmäinen suunnitteluvaihe. 

Metsä Group aloitti esisuunnitteluprojektin, jonka tulos-

ten perusteella yhtiö voi arvioida investointia ensimmäi-

seen kaupalliseen Muoto-tehtaaseen Rauman tehdas-

alueelle. Uusiutuvasta raaka-aineesta tehdyt ja kierrä-

tettävät Muoto-pakkaukset soveltuvat esimerkiksi nou-

toruualle, marjarasioiksi, pakkausalustoiksi tai yhdistel-

mäpakkauksiksi. 

Metsä Group päätti kesäkuussa 2023 rakentaa Ääne-

koskelle uuden kertopuutehtaan. Investoinnin arvo on 

300 miljoonaa euroa, ja tehtaan on arvioitu käynnisty-

vän loppuvuonna 2026. Sen vuotuinen tuotantokapasi-

teetti on noin 160 000 kuutiota, mikä kasvattaa yhtiön 

Kerto® LVL -kapasiteettia noin 50 prosenttia. Tehtaan 

rakentaminen ja laitehankinnat etenevät suunnitellussa 

aikataulussa.  

Metsä Group rakentaa Äänekosken biotuotetehtaan yh-

teyteen ligniininjalostuksen koetehtaan. Rakennustyöt 

alkavat kesällä 2024 ja koetehdas valmistuu loppu-

vuonna 2025. Koetehtaan kapasiteetti on kaksi tonnia 

uudenlaista ligniinituotetta päivässä. 

Vuonna 2023 saatiin päätökseen kaksi merkittävää in-

vestointia Kemin ja Husumin kartonkitehtailla, jotka kas-

vattavat Metsä Boardin vuosittaista kartonkikapasiteet-

tia noin 240 000 tonnilla. Osana Kemin investointiohjel-

maa yhtiö ostaa Metsä Fibreltä kartongin valmistuk-

sessa käytettävän modernisoidun valkaisemattoman 

sellun tuotantolinjan, jonka kapasiteetti on noin 180 000 

tonnia vuodessa. Kemin ja Husumin investointien arvo 

on yhteensä 340 miljoonaa euroa. 

Metsä Board ilmoitti maaliskuussa ettei se toteuta Kas-

kisten taivekartonkitehdashanketta. Sen sijaan yhtiö 

käynnistää ohjelmat uusista tuotevaihtoehdoista ja 

kasvu- ja kehitysinvestoinneista nykyisillä tehtaillaan. 

Ohjelmat parantavat entisestään tehtaiden ja tuotteiden 

kilpailukykyä sekä tukevat yhtiön tavoitetta fossiilitto-

masta tuotannosta vuoden 2030 loppuun mennessä.  

Husumin tehdasintegraatissa Ruotsissa alkaa ohjelma 

uusien tuotteiden valmistamisesta nykyisellä valkoisen 

kraftlainerin tuotantolinjalla (BM2). Tavoitteena on löy-

tää uusia innovatiivisia ratkaisuja kasvavaan ruoka- ja 

tarjoilupakkaussegmenttiin. Yhtiö myös jatkaa suunnit-

telua Husumin sellutehtaan kuitulinjan uudistamisesta. 

Simpeleen kartonkitehtaan modernisoinnin investoin-

tiohjelma sisältää uudistuksia mekaanisen massan val-

mistuksessa, kartonkikoneen alkukuivatus- ja päällys-

tysosalla sekä jälkikäsittelyssä. Lisäksi suunnitelmissa 

on uusi voimalaitos. Kyron kartonkitehtaalla käynniste-

tään investointiohjelma barrier-kartonkien suorituskyvyn 

parantamiseksi ja loppukäyttöalueiden laajentamiseksi. 

Simpeleen ja Kyron kartonkitehtaiden investointien arvi-

oitu kokonaiskustannus on 250 miljoonaa euroa seu-

raavien 10 vuoden aikana. 

Alkuvuonna 2023 Metsä Group päätti kasvattaa ensi-

kuituun perustuvaa pehmopaperituotantoaan Mariesta-

din tehtaalla Ruotsissa modernisoimalla ja laajenta-

malla tehdasta vuosien 2023–2025 aikana. Tehtaan pe-

rustustyöt ovat laajasti käynnissä, ja ensimmäiset uu-

den laajennusosan rakennukset alkavat kohota. Laite-

asennukset alkavat kesällä 2024. Investoinnin arvo on 

noin 370 miljoonaa euroa. 

Syyskuussa 2023 Metsä Group ilmoitti suunnittele-

vansa satojen miljoonien eurojen investointia pehmopa-

peritehtaaseen Isoon-Britanniaan, Gooleen. Suunniteltu 

investointi loisi alueelle yli 400 työpaikkaa ja epäsuo-

rasti tuhansia työpaikkoja toimitusketjussa. Suunniteltu 

pehmopaperituotannon kapasiteetti olisi 240 000 ton-

nia, ja tehdas rakennettaisiin vaiheittain seuraavan 

kymmenen vuoden aikana. Suunnitelmat Isossa-Britan-

niassa etenevät, ja yhtiö järjesti maaliskuussa ensim-

mäisen yleisökuulemisen osana kolmen viikon kuule-

misjaksoa. 

Helmikuussa yhtiö ilmoitti 100 miljoonan euron inves-

tointiohjelmasta Mäntän pehmopaperitehtaan toiminnan 

kehittämiseksi, tehtaan modernisoimiseksi ja sen elin-

kaaren pidentämiseksi. Investointiohjelman tarkoituk-

sena on kehittää Mäntän tehtaan tuotanto- ja ympäris-

tötehokkuutta investoimalla paperikoneiden ja jalostus-

linjojen modernisointiin sekä energia- ja vesitehokkuu-

den parantamiseen. 
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Kestävä kehitys 

Metsä Group edistää bio- ja kiertotaloutta jalostamalla 

pohjoisesta puusta uusiutuvia tuotteita. Uudistava met-

sätalous, ilmastonmuutoksen hillitseminen ja ilmaston-

muutokseen sopeutuminen, resurssien tehokas käyttö 

ja henkilöstön kehittyminen ja hyvinvointi ovat olennai-

nen osa konsernin kannattavan kasvun strategiaa ja 

operatiivista toimintaa. 

Metsä Groupin strategisia kestävyystavoitteita ovat 

muun muassa siirtyminen täysin fossiilittoman energian 

käyttöön tuotannossa, fossiilisten raaka-aineiden käy-

töstä luopuminen, energian ja veden käytön tehostami-

nen sekä uudistavan metsätalouden mukaiset toimenpi-

teet metsien monimuotoisuuden, vahvan kasvun ja hii-

lensidonnan turvaamiseksi. Uudistava metsätalous on 

avainroolissa ilmastonmuutoksen aiheuttamien fyysis-

ten riskien hallinnassa, sillä parantamalla metsäluonnon 

tilaa vahvistetaan myös metsien kestävyyttä ilmaston 

muuttuessa. Metsä Groupin tuotteilla on ilmastonmuu-

toksen hillinnän kannalta keskeisiä ominaisuuksia, ku-

ten pakkauskartonkien kierrätettävyys, mahdollisuus 

korvata fossiilisia raaka-aineita sekä puutuotteiden pit-

käaikainen hiilen varastointi.  

 

Kestävän kehityksen tunnusluvut 

 2024 2023 2023 

 1–3 1–3 1–12 

Työtapaturmien taajuus TRIF ¹⁾ 5,9 6,9 6,1 

Naisia johdossa, % 19 21 20 

Sertifioidun puun osuus, % 93 93 93 

Fossiilittoman energian osuus energian kokonaiskulutuk-
sesta²⁾, % 

- - 91 

Suorat fossiiliset CO₂-päästöt, tonnia (Scope 1) 139 837 154 332 500 872 

Epäsuorat fossiiliset CO₂-päästöt ³⁾, tonnia (Scope 2) - - 305 811 

Energiatehokkuuden parantaminen ⁴⁾, indeksi - - 102 

Prosessiveden käytön vähentäminen, % -12 -0,8 +0,2 

    

1)      Miljoonaa työtuntia kohti. 

2)      Raportoidaan vuosittain. 

3)      Markkinaperusteinen, raportoidaan vuosittain.  

4)      Raportoidaan puolivuosittain 

Joitakin lukuja on korjattu aiemmin vuosiraportissa raportoidusta. 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Epävarmuus maailmantalouden kehityksessä ja kas-

vussa jatkuu. Kohonnut kustannustaso ja sen seurauk-

sena nousseet korot ovat hidastaneet globaalia ja eten-

kin Euroopan talouden kasvua. Kuluttajien alhainen 

luottamus talouteen ja ostovoiman heikentyminen ovat 

vähentäneet kuluttajatuotteiden kysyntää. Tilanteen pit-

kittyminen voi edelleen heikentää Metsä Groupin tuot-

teiden kysyntää ja konsernin kannattavuutta. 

Metsä Groupin tuotannosta suurin osa on Suomessa. 

Työmarkkinariidat Suomessa vaikuttavat sekä metsäte-

ollisuuteen että metsäteollisuustuotteiden jakeluketjui-

hin. Työmarkkinahäiriöiden jatkuminen voi vaikuttaa ne-

gatiivisesti tuotantomääriin ja asiakastoimituksiin sekä 

heikentää konsernin kilpailuasemaa ja kannattavuutta.  

Tehtaiden tuotannon jatkuvuuteen sekä konsernin mui-

hin toimintoihin voivat vaikuttaa mm. vakavat omaisuus- 

ja keskeytysvahingot sekä tietojärjestelmiin kohdistuvat 

hyökkäykset ja haittaohjelmat. Keskeytysten ollessa pit-

käaikaisia taloudelliset menetykset voivat olla merkittä-

viä, ja ne voivat aiheuttaa pysyviä asiakasmenetyksiä. 

Omaisuus- ja keskeytysvahinkojen määrään ja kustan-

nuksiin sekä niihin liittyvien korvausten hyväksyttävyy-

teen voi liittyä epävarmuuksia. 

Liiketoiminnan kasvattaminen ja uusien tuotteiden 

markkinoille saaminen ovat riippuvaisia myynnin onnis-

tumisesta. Myynnin globaaliin kasvattamiseen liittyy 

myös kustannus- ja valuuttakurssiriskejä. Lisäksi eri 

materiaalien hyväksyttävyyteen ja verotukseen liittyy 

sääntelyriskejä. Kysynnän ja tarjonnan epätasapaino 

markkinassa saattaa vaikuttaa Metsä Groupin tuottei-

den kysyntään ja hinnoitteluun.  

Liiketoimintaa kehitetään myös tuotantoteknologiaa uu-

distamalla, tehokkuusohjelmilla sekä tuotekehityksellä. 

Mikäli kehityshankkeiden ja -investointien kustannukset 

ylittyvät merkittävästi, valmistuminen viivästyy, tuotan-

nolliset tai kaupalliset tavoitteet eivät toteudu, saattaa 

niillä olla negatiivinen vaikutus yhtiön kannattavuuteen.  
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Venäjän puuntuonnin loppuminen on kiristänyt kuitu-

puun markkinatilannetta Itämeren alueella. Puun saan-

nin vaikeutuminen ja merkittävät hintavaihtelut voisivat 

vaikuttaa negatiivisesti tuotannon jatkuvuuteen ja Metsä 

Groupin kannattavuuteen. 

Globaalin kuljetuskapasiteetin saatavuuden heikentymi-

nen tai markkinahintojen nousu voisivat vaikuttaa nega-

tiivisesti yhtiön kannattavuuteen. Lähi-idän konflikti ja 

sen vaikutukset Punaisellamerellä nostavat merilogistii-

kan kustannuksia ja heikentävät toimitusten täsmälli-

syyttä. Epävakaan turvallisuustilanteen pitkittyminen 

alueella voi vaikuttaa negatiivisesti Metsä Groupin tuot-

teiden kuljetuksiin ja siten kannattavuuteen. 

Muutokset maakaasun ja sähkön kysynnän ja tarjonnan 

tasapainossa voivat vaikuttaa sähkömarkkinan tai pääs-

töoikeuksien hintoihin, jotka voivat vaikuttaa konsernin 

kannattavuuteen. Venäjän Ukrainassa käymän hyök-

käyssodan mahdolliset vaikutukset venäläiseen öljyn ja-

lostukseen sekä Lähi-idän konfliktin mahdollinen laaje-

neminen voivat vaikuttaa öljyn ja maakaasun hintaan ja 

siten konsernin kannattavuuteen. Aiemmin kohonneet 

energian hinnat vaikuttavat edelleen joidenkin hyödyk-

keiden ja palveluiden hintoihin. 

Negatiivinen kehitys kauppapolitiikassa tai maailman-

kaupassa, kuten maiden väliset pakotteet, tuontitullit ja 

muut kaupan rajoitteet, voivat vaikuttaa suoraan tai vä-

lillisesti Metsä Groupin tuotteiden kysyntään sekä yh-

tiön kannattavuuteen. Erityisesti Kiinan ja EU:n välisten 

suhteiden heikentymisellä voisi olla negatiivinen vaiku-

tus Metsä Groupin tuotteiden kysyntään Kiinassa ja si-

ten konsernin kannattavuuteen. 

Asiakkaiden kassatilanteen heikkeneminen tai hidastu-

nut maksukäyttäytyminen voivat vaikuttaa Metsä Grou-

pin kassavirtaan ja johtaa luottotappioihin. Venäjälle 

asetettujen pakotteiden ja vastapakotteiden vaikutukset 

ja kriisistä johtuvat riskit kohdistuvat mm. tuotannonteki-

jöiden kustannuksiin ja saatavuuteen, energiainfrastruk-

tuuriin sekä kyberturvallisuuteen. Venäjän hyökkäysso-

dan lopulliset vaikutukset maailmantalouteen ja konser-

nin liiketoimintoihin tulevat näkyviin vasta pidemmällä 

aikavälillä. 

Tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuutta koskevat arviot 

ja kannanotot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin 

ja arvioihin. Ne sisältävät riskejä ja muita epävarmuus-

tekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että tulokset poik-

keavat niitä koskevista kannanotoista. Lyhyellä aikavä-

lillä Metsä Groupin tulokseen vaikuttavat erityisesti lop-

putuotteiden hinta ja kysyntä, pääraaka-aineiden saata-

vuus ja kustannukset, energian hinta sekä euron kurssi-

kehitys. Metsä Groupin vuosikertomuksessa seloste-

taan laajemmin konsernin toimintaan liittyviä riskejä. 

 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 

Sahatavaran tuotanto päättyi Merikarvialla huhtikuussa. 

Metsä Board teki huhtikuussa noin 60 miljoonaan euron 

investointipäätöksen Simpeleen taivekartonkikoneen 

uudistamisesta. Sen arvioidaan valmistuvan vuoden 

2025 toisella puoliskolla. 

 

Lähiajan näkymät 

Puun kysyntä kohdistuu erityisesti kesäkorjuukelpoisiin 

leimikoihin, koivutukkiin ja hankintapuuhun. Energia-

puussa kysyntä kohdistuu latvusmassaan ja energia-

rankaan. Metsänhoitopalveluiden kysynnän ennuste-

taan jatkuvan vahvana. 

Rakentaminen on jatkunut heikkona kaikilla Euroopan 

päämarkkinoilla, mikä näkyy erityisesti havuvanerin 

heikkona kysyntänä. Kerto LVL -tuotteiden kysyntä on 

kuitenkin vahvistunut. USA:n vahvana jatkuva asuntora-

kentaminen sekä uudet asiakkuudet tukevat edelleen 

Kerto LVL:n kysyntää. Koivuvanerin teollisissa loppu-

käytöissä kysyntä ylittää tarjonnan yleisestä talouden 

taantumasta huolimatta. Etenkin standardilaatujen ky-

synnän odotetaan jatkuvan hyvänä. 

Isossa-Britanniassa jatkojalostusliiketoiminnan kysyn-

nän odotetaan tulevina kuukausina jatkuvan vuodenai-

kaan nähden normaalina. 

Markkinahavusellun kysyntä-tarjonta-tilanteen odote-

taan tiukentuvan ja sellujen keskihinnan arvioidaan 

nousevan selvästi ensimmäisestä vuosineljännek-

sestä. Havusellun tarjontaa laskevat Kemin biotuote-

tehtaan pitkä korjausseisokki, tuotantolaitosten sulke-

misten aiheuttama globaali tuotantokapasiteetin lasku 

ja toimitusketjujen pullonkaulat. Sahatavaran päämark-

kinoilla kysynnän odotetaan paranevan hieman kausi-

luonteisesti. 

Ensikuitukartonkien alkuvuoden hyvän kysyntätilan-

teen odotetaan jatkuvan myös toisella vuosineljännek-

sellä. Kysyntää tukevat muun muassa arvoketjun varas-

tojen täyttämistoimenpiteet. Kuluttajatuotteiden yleistä 

kysyntää määrittävät edelleen kuluttajien ostovoiman 

kehittyminen sekä kuluttajien yleinen ostokäyttäytymi-

nen. Kartonkien toimitusmäärien arvioidaan huhti–kesä-

kuussa 2024 kasvavan hieman edellisestä vuosineljän-

neksestä. Valuuttamääräisten myyntihintojen arvioidaan 

pysyvän vakaina.  

Pehmopaperiliiketoiminnassa odotamme inflaation jat-

kuvan tulevalla neljänneksellä erityisesti palkankorotus-

ten seurauksena. Odotamme myös tiettyjen raaka-ai-

neiden hintojen nousevan. Kustannusten nousu heiken-

tää katetasoja nykyisestä, ja lähiajan toimenpiteet täh-

täävät katteiden parantamiseen. 

Kemin biotuotetehtaan kaasuräjähdyksestä aiheutuva 

negatiivinen liiketulosvaikutus huhti–kesäkuussa on ar-

violta 100 miljoonaa euroa, joka tarkentuu korjaustöiden 

ja tuotannon uudelleenkäynnistymisen aikataulun täs-
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mentyessä. Metsä Boardilla ja Metsä Fibrellä on tavan-

omaiset omaisuus- ja keskeytysvahinkovakuutukset, 

joista saatavat korvaukset eivät sisälly arvioon. 

  

Merkittävät vuosihuolto- ja investointiseisokit 

Q1/2024 - 

Q2/2024 Äänekosken biotuotetehdas ja Kemin 

tehdasintegraatti 

Q3/2024 Husumin tehdasintegraatti, Rauman 

sellutehdas 

Q4/2024 - 

 

Tulosohjeistus huhti–kesäkuu 2024 

Metsä Groupin vertailukelpoisen liiketuloksen arvioi-

daan vuoden 2024 huhti–kesäkuussa olevan heikompi 

kuin vuoden 2024 tammi–maaliskuussa. 

 

Hallituksen esitys taseen osoittaman  

tuloksen käyttämisestä 

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus on päättänyt ehdottaa 

25.4.2024 kokoontuvalle edustajistolle, että jäsenten si-

joittamille sääntömääräisille perusosuuksille maksetaan 

vuodelta 2023 korkoa 6,5 prosenttia (7,0 prosenttia 

vuodelta 2022), Metsä1-lisäosuuksille 6,0 prosenttia 

(6,5), lisäosuuspääoma A:lle 3,0 prosenttia (4,0) ja lisä-

osuuspääoma B:lle 1,0 prosenttia (1,0). Lisäksi hallitus 

ehdottaa, että ylijäämänpalautuksena jaetaan 0,30 eu-

roa per jäseneltä vastaanotettu teollisen ainespuun 

kuutiometri edellisen neljän päättyneen tilikauden ai-

kana. Ylijäämänpalautus maksetaan pääosin osuuskun-

nan Metsä1-lisäosuuksina, mutta kunkin jäsenen osalta 

toimitettavaa ennakonpidätystä vastaavalta osin ra-

hana. Jos oikeus osuuksiin on osuuskunnan sääntöjen 

mukaisesti siirretty toiselle, osuuskorko maksetaan sille, 

joka on kirjattu niiden omistajaksi täsmäytyspäivänä 

31.3.2024. Ylijäämänpalautuksen esitetty maksupäivä 

on 10.5.2024. Jos ylijäämänpalautukseen oikeutettu jä-

sen eroaa osuuskunnasta ennen ylijäämänpalautuksen 

maksupäivää, tämä osuus ylijäämänpalautuksesta jää 

jakamatta. Kokonaisuudessaan ehdotettu voitonjako 

olisi noin 101 miljoonaa euroa (101), josta ylijäämänpa-

lautuksena maksettavan puukauppapohjaisen voiton-

jaon osuus olisi noin 16 prosenttia. 
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Espoossa 25.4.2024 

HALLITUS 

 

Lisätiedot: 

Vesa-Pekka Takala, EVP, CFO Metsä Group, puh. 010 465 4260 

Katariina Saelan, viestintäjohtaja, Metsä Group, puh. 040 829 9455 

 

Metsä Group julkistaa vuonna 2024 seuraavat taloudelliset raportit: 

Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2024  1.8.2024 

Osavuosikatsaus tammi–syyskuulta 2024  24.10.2024 
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Liiketoiminta-alueet    

    

Puunhankinta ja metsäpalvelut    
 2024 2023 2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   615,6 601,3 2 221,7 

EBITDA, milj. euroa 14,4 8,2 35,2 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   14,4 8,2 24,9 

Liiketulos, milj. euroa 12,6 6,8 29,0 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   12,6 6,8 18,7 

  % liikevaihdosta 2,0 1,1 0,8 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   21,2 17,1 10,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 1,8 2,0 9,8 

Henkilöstö kauden lopussa 689 739 691 

Puun toimitukset, 1 000 m³ 8 418 8 835 30 412 

 

  

Puunhankinnan ja metsäpalveluiden eli Metsä Forestin 

liikevaihto tammi–maaliskuussa oli 615,6 miljoonaa eu-

roa (1–3/2023: 601,3) ja vertailukelpoinen liiketulos 

12,6 miljoonaa euroa (6,8). 

Tammi–maaliskuun liikevaihto kasvoi hieman viime 

vuoden vastaavasta ajasta. Toimitusmäärät laskivat 

Suomessa toteutuneiden lakkojen takia. Korkeammilla 

puun hinnoilla oli liikevaihtoa nostava vaikutus.  

Yksityismetsien puukauppa oli tammi–maaliskuussa 

normaalilla tasolla Suomessa. Tukki- ja kuitupuun hin-

nat nousivat. Korjuukelit olivat erinomaiset tammikuun 

alun poikkeuksellista pakkasjaksoa lukuun ottamatta. 

Baltian puumarkkinatilanne oli tasapainoinen ja hinta-

taso suunnilleen sama kuin Suomessa. Myös Ruotsissa 

havukuitupuun markkinatilanne oli tasapainoinen. 

Metsä Groupin puun osto onnistui tammi–maaliskuussa 

hyvin. Metsä Group osti kaikkia puutavaralajeja koko 

Suomessa pysty- ja hankintakaupalla. Kysyntä kohdis-

tui etenkin kesällä korjattaviin harvennusleimikoihin ja 

hankintapuuhun. Energiapuun ostossa painotettiin lat-

vusmassaa.  

Suomessa pääosa puusta ostettiin Metsäliitto Osuus-

kunnan jäseniltä. Helmikuussa omistajajäsenille käyn-

nistettiin huhtikuun loppuun asti kestävä kampanja, 

jonka aikana metsien monimuotoisuutta korostaville 

Metsä Group Plus -kaupoille maksetaan korotettu lisä-

bonus. Sopimusasiakkaille on tarjolla kampanja-aikana 

myös muita lisäetuja. Metsä Group Plus -kauppojen 

osuus oli tammi–maaliskuussa lähes 30 prosenttia kai-

kista puukaupoista.  

Metsä Group toimitti tammi–maaliskuussa puuta yh-

teensä 8,4 miljoonaa kuutiometriä (8,8), joista noin 88 

prosenttia Suomessa sijaitsevalle teollisuudelle. Metsä-

palveluiden myynti kasvoi viime vuoden vastaavaan 

ajankohtaan nähden. Metsänomistajien asiakaskoke-

mus pysyi erittäin hyvällä tasolla.  

Metsä Groupin sopimusyrittäjät käyttävät toukokuusta 

2024 alkaen kantokäsittelyssä fossiilisiin raaka-aineisiin 

perustuvan urean sijasta harmaaorvakkaa ja voitelevat 

hakkuukoneiden teräketjut biohajoavilla öljyillä. Muutok-

set toteuttavat Metsä Groupin uudistavan metsätalou-

den tavoitteita ja vähentävät puunkorjuun fossiilisia hiili-

dioksidipäästöjä. 

Metsä Group ilmoitti helmikuussa myyvänsä Viron 

puunhankintaliiketoimintansa Combi Forest OÜ:lle. 

Katsauskauden jälkeen huhtikuussa Metsä Group il-

moitti laajentavansa järeysrunkohinnoitteluvaihtoehdon 

myös uudistuksille ja ensiharvennuksille.
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Puutuoteteollisuus    
 2024 2023 2023 

Puutuoteteollisuus 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   140,1 161,8 591,6 

EBITDA, milj. euroa 12,9 29,8 86,6 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   12,9 29,8 83,6 

Liiketulos, milj. euroa 7,4 24,6 64,9 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   7,4 24,6 61,8 

  % liikevaihdosta 5,3 15,2 10,4 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   8,1 27,4 16,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 20,9 6,4 62,9 

Henkilöstö kauden lopussa 1 531 1 588 1 550 

Puuviilutuotteiden toimitukset,1 000 m³ 91 115 418 

 

  

Puutuoteteollisuuden eli Metsä Woodin liikevaihto 

tammi–maaliskuussa oli 140,1 miljoonaa euroa (1–

3/2023: 161,8) ja vertailukelpoinen liiketulos 7,4 miljoo-

naa euroa (24,6). 

Liikevaihto pieneni 13 prosenttia vertailukaudesta 

ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Puuviilutuotteiden 

liikevaihto laski 25 prosenttia ja Ison-Britannian 

liiketoiminnan euromääräinen liikevaihto laski 14 

prosenttia. Toimitusmäärät laskivat kaikissa 

tuoteryhmissä sekä Ison-Britannian liiketoiminnassa. 

Puuviilutuotteiden myyntihinnat laskivat merkittävästi 

kaikissa tuoteryhmissä vertailukaudesta.   

Kannattavuus laski selkeästi edelliseen vuoteen 

verrattuna poliittisten lakkojen aiheuttamien tuotannon 

seisokkien ja toimitusvaikeuksien takia. Lisäksi raaka-

aineiden ja logistiikan hintojen nousu sekä haasteet 

koivutukin saatavuudessa vaikuttivat heikentävästi 

kannattavuuteen. Koivuvanerin tuotantoa jouduttiin 

rajoittamaan koivutukin niukan saatavuuden takia. 

Yleinen rakentamisen aktiviteetti jatkui heikkona 

Euroopassa, mikä näkyi etenkin havuvanerin 

heikentyneenä kysyntänä.   

Ison-Britannian jalostusliiketoiminnan liiketulos laski 

vertailukaudesta toimitusmäärien ja myyntihintojen 

jäädessä alle vertailukauden.  
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Sellu- ja sahateollisuus    
 2024 2023 2023 

Sellu- ja sahateollisuus 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   584,5 668,6 2 498,6 

EBITDA, milj. euroa 50,3 168,4 274,4 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   51,1 168,4 286,5 

Liiketulos, milj. euroa -19,3 134,3 114,6 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   -14,7 134,3 127,9 

  % liikevaihdosta -2,5 20,1 5,1 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   -1,6 17,8 4,2 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 17,0 156,3 714,9 

Henkilöstö kauden lopussa 1 588 1 598 1 577 

Sellun toimitukset, 1 000 tn 686 647 2 747 

Sahatavaran toimitukset, 1 000 m³ 222 307 1 445 

 

  

Sellu- ja sahateollisuuden eli Metsä Fibren liikevaihto 

tammi–maaliskuussa oli 584,5 miljoonaa euroa  

(1–3/2023: 668,6) ja vertailukelpoinen liiketulos  

-14,7 miljoonaa euroa (134,3). 

Liikevaihto ja -tulos laskivat vuoden 2023 ensimmäi-

seen vuosineljännekseen verrattuna pääasiassa myyn-

tihintojen laskun sekä puuraaka-aineen hinnan nousun 

seurauksena. Sellun toimitusmäärä oli tammi–maalis-

kuussa 686 000 tonnia (647 000).  

Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana Metsä 

Groupin markkinahavusellujen keskimääräiset myynti-

hinnat laskivat Euroopassa 5 prosenttia ja Kiinassa  

18 prosenttia vuoden 2023 ensimmäiseen vuosineljän-

nekseen verrattuna. Vuoden 2023 viimeiseen neljän-

nekseen verrattuna hinnat nousivat Euroopassa 11  

prosenttia ja laskivat Kiinassa 2 prosenttia. 

Markkinasellun kysyntä on kasvanut Euroopassa ja 

Pohjois-Amerikassa ja jatkunut Kiinassa hyvällä tasolla. 

Havusellun globaalia tarjontaa ovat laskeneet aikaisem-

min toteutetut kapasiteetin sulkemiset.  

Sahatavaran toimitusmäärä oli 222 000 kuutiometriä 

(307 000). Metsä Groupin sahatavaran keskiarvomark-

kinahinnat olivat tammi–maalikuussa 3 prosenttia edelli-

sen vuoden vastaavaa ajankohtaa alhaisemmat. Vuo-

den 2023 viimeiseen neljännekseen verrattuna sahata-

varan hinta on noussut 8 prosenttia. 

Sahatavaran kysyntä on jatkunut alhaisella tasolla kai-

killa päämarkkinoilla. Euroopassa rakentamisen vaisu 

aktiivisuus on jatkunut pitäen sahatavaran kulutuksen 

alhaisena. Kiinassa venäläisen sahatavaran ylitarjonta 

on vaikuttanut markkinaan ja kääntänyt hinnat laskuun. 

Sellun ja sahatavaran toimituksiin vaikuttivat ensimmäi-

sellä vuosineljänneksellä Suomessa poliittiset lakot, 

jotka pysäyttivät puuraaka-aineen rautatiekuljetukset 

sekä satamien toiminnan. Ne johtivat Joutsenon sellu-

tehtaan, Kemin biotuotetehtaan ja sahojen tuotannon 

alasajoon maaliskuun puolivälin jälkeen. 

Kemin biotuotetehtaan haihduttamon kunnossapitotöi-

den yhteydessä 21. maaliskuuta tapahtunut kaasurä-

jähdys aiheuttaa tehtaalle pitkän tuotantokatkoksen, 

jonka arvioidaan kestävän kesäkuun 2024 loppuun 

saakka. Tuotantokatkoksen vuoksi tehtaalla aloitettiin 

muutosneuvottelut mahdollisista lomautuksista. Vaurioi-

tuneiden laitteiden uusinta vaatii arviolta kahden kuu-

kauden tuotantoseisokin vuoden 2024 viimeisen neljän-

neksen aikana.  

Merikarvian sahan tammikuussa käynnistyneiden muu-

tosneuvottelujen jälkeen yhtiö päätti Merikarvian sahan 

alasajosta. Sahaustoiminta Merikarvialla loppui huhti-

kuun alussa. Sahan vuotuinen tuotantokapasiteetti oli 

noin 220 000 kuutiometriä mäntysahatavaraa. 
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Kartonkiteollisuus    
 2024 2023 2023 

Kartonkiteollisuus 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   483,7 542,1 1 941,9 

EBITDA, milj. euroa 57,0 113,4 214,6 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   57,8 113,7 216,0 

Liiketulos, milj. euroa 23,0 88,4 120,8 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   31,5 88,7 122,2 

  % liikevaihdosta 6,5 16,4 6,3 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   5,7 13,9 5,1 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 23,9 57,4 228,7 

Henkilöstö kauden lopussa 2 263 2 280 2 240 

Taivekartongin toimitukset, 1 000 tn 242 255 906 

Valkoisen kraftlainerin toimitukset, 1 000 tn 123 126 467 

Metsä Boardin markkinasellu, 1 000 tn 115 83 394 

 

  

Kartonkiteollisuuden eli Metsä Boardin liikevaihto 

tammi–maaliskuussa oli 483,7 miljoonaa euroa (1–

3/2023: 542,1). Vertailukelpoinen liiketulos oli 31,5 mil-

joonaa euroa (88,7). 

Kartonkien kokonaistoimitukset olivat yhteensä 364 000 

tonnia (381 000). Yhtiön markkinasellutoimitukset olivat 

115 000 tonnia (83 000). 

Vertailukelpoista liiketulosta heikensivät taivekartongin 

sekä markkinasellujen alentuneet keskihinnat. Karton-

kien toimitusmäärät pysyivät melko vakaina, ja markki-

nasellujen toimitusmäärät kasvoivat vertailukaudesta. 

Käyttämättä jääneitä päästöoikeuksia myytiin yhteensä 

noin 5 miljoonalla eurolla (20). 

Tuotantokustannukset, puukustannuksia lukuun otta-

matta, laskivat vertailukaudesta. Puukustannuksia kas-

vattivat puun kantohintojen nousu Suomessa ja Ruot-

sissa.  

Valuuttakurssivaihteluilla sisältäen suojaukset oli noin  

6 miljoonan euron positiivinen liiketulosvaikutus vertai-

lukauteen nähden.  

Osakkuusyhtiö Metsä Fibren tuloksen osuus Metsä 

Boardin tammi–maaliskuun vertailukelpoisesta liiketu-

loksesta oli -5,5 miljoonaa euroa (28,6). 

Osakekohtainen tulos oli 0,04 euroa (0,19).
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Pehmo- ja tiivispaperit  

 2024 2023 2023 

Pehmo- ja tiivispaperit  1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   297,7 343,1 1 250,2 

EBITDA, milj. euroa 51,8 57,0 243,2 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   51,8 57,0 232,3 

Liiketulos, milj. euroa 41,1 46,8 198,7 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   41,1 46,8 188,6 

  % liikevaihdosta 13,8 13,6 15,1 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   21,5 31,2 27,4 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 44,9 20,4 127,3 

Henkilöstö kauden lopussa 2 503 2 451 2 488 

Pehmopaperin toimitukset, 1 000 tn 118 125 476 

 

  

Pehmo- ja tiivispapereiden eli Metsä Tissuen  

liikevaihto tammi–maaliskuussa oli 297,7 miljoonaa  

euroa (1–3/2023: 343,1). Vertailukelpoinen liiketulos oli 

41,1 miljoonaa euroa (46,8).  

Myyntimäärät ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat 

hieman edellisvuotta alemmat, ja tuotannon rajoittami-

nen markkinaperusteisesti jatkui. Myös myyntihinnat 

laskivat edellisvuoden vertailukauteen verrattuna.  

Tulos laski mutta pysyi edelleen hyvänä tehokkuuspa-

rannusten sekä kustannushallinnan ansiosta. Tuotanto-

kustannukset ovat edellisiin vuosiin verrattuna edelleen 

korkealla tasolla. Lakolla ei ollut merkittävää vaikutusta 

pehmo- ja tiivispaperiliiketoiminnan tulokseen, vaan toi-

mitukset jatkuivat lähes normaalisti.
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Muu toiminta    

 2024 2023 2023 

Muu toiminta 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   27,1 4,7 18,2 

EBITDA, milj. euroa -0,6 -3,3 -13,5 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   -0,6 -3,3 -10,3 

Liiketulos, milj. euroa -4,3 -5,3 -31,4 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   -4,3 -5,3 -28,3 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 10,1 8,0 55,8 

Henkilöstö kauden lopussa 932 858 918 

 

  

Muun toiminnan liikevaihto tammi–maaliskuussa oli 

27,1 miljoonaa euroa (1–3/2023: 4,7) ja vertailukelpoi-

nen liiketulos -4,3 miljoonaa euroa (-5,3). 

Muu toiminta sisältää mm. Metsä Groupin konsernipal-

velutoiminnot, Metsäliitto Osuuskunnan holding-toimin-

nan, Metsä Group Treasury Oy:n, Metsä Spring Oy:n, 

MI Demo Oy:n.
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Täsmäytyslaskelma vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä 

     

Täsmäytyslaskelma segmentin mukaan     

  2024 2023 2023 

Milj. euroa  1–3 1–3 1–12 

Liiketulos (IFRS)  57,7 275,7 498,1 

Poistot ja arvonalentumiset  127,0 79,1 347,2 

EBITDA  184,7 354,8 845,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Puunhankinta ja metsäpalvelut      -10,3 

Puutuoteteollisuus      -3,0 

Sellu- ja sahateollisuus  0,8   12,1 

Kartonkiteollisuus  0,8 0,3 1,4 

Pehmo- ja tiivispaperit      -10,9 

Muu toiminta ja eliminoinnit  -0,8 -0,3 -1,5 

Yhteensä  0,8   -12,2 

Vertailukelpoinen EBITDA  185,5 354,8 833,0 

Poistot ja arvonalentumiset  -127,0 -79,1 -347,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Arvonalentumiset ja niiden peruu-
tukset  11,4   2,0 

Sellu- ja sahateollisuus  3,8   1,2 

Kartonkiteollisuus  7,6     

Pehmo- ja tiivispaperit      0,8 

Vertailukelpoinen liiketulos  69,9 275,7 487,9 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksista    0,3 -1,2 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä  -12,6 -5,5 -9,1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Puunhankinta ja metsäpalvelut      -0,1 

Sellu- ja sahateollisuus  -0,3 1,3 3,8 

Kartonkiteollisuus    0,1 0,3 

Vertailukelpoinen tulos ennen 
veroja  57,0 271,9 481,6 

Tuloverot  -4,8 -57,4 -104,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Puunhankinta ja metsäpalvelut      2,1 

Puutuoteteollisuus      0,8 

Sellu- ja sahateollisuus  -0,9   -2,9 

Kartonkiteollisuus  -1,5   0,5 

Pehmo- ja tiivispaperit      1,7 

Muu toiminta ja eliminoinnit      -0,5 

Vertailukelpoinen kauden tulos  49,8 214,5 379,1 
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Täsmäytyslaskelma tuotto- ja kuluerän luonteen mukaan   

  2024 2023 2023 

Milj. euroa  1–3 1–3 1–12 

Liiketulos (IFRS)  57,7 275,7 498,1 

Poistot ja arvonalentumiset  127,0 79,1 347,2 

EBITDA  184,7 354,8 845,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Liiketoiminnan muut tuotot      -30,4 

Varastojen muutos      9,6 

Henkilöstökulut  0,8   1,0 

Liiketoiminnan muut kulut      7,5 

Yhteensä  0,8   -12,2 

Vertailukelpoinen EBITDA  185,5 354,8 833,0 

Poistot ja arvonalentumiset  -127,0 -79,1 -347,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Arvonalentumiset ja niiden peruu-
tukset  11,4   2,0 

Vertailukelpoinen liiketulos  69,9 275,7 487,9 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksista    0,3 -1,2 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä  -12,6 -5,5 -9,1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:  -0,3 1,4 4,0 

Vertailukelpoinen tulos ennen 
veroja  57,0 271,9 481,6 

Tuloverot  -4,8 -57,4 -104,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:  -2,4   1,7 

Vertailukelpoinen kauden tulos  49,8 214,5 379,1 

”+” -merkkiset erät = vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 

kuluja 

”-” -merkkiset erät = vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 

tuottoja 

Metsä Groupin kauden nettotuloksen vertailukelpoisuu-

teen vaikuttavat erät tammi–maaliskuussa 2024 olivat -

9,4 miljoonaa euroa. Merkittävimmistä eristä -3,6 mil-

joonaa euroa liittyy Merikarvian sahan alaskirjaukseen 

ja -6,1 miljoonaa euroa Kaskisten taivekartonkitehtaan 

esiselvityksen alaskirjaukseen.

Metsä Groupin kauden nettotuloksen vertailukelpoisuu-

teen vaikuttavat erät tammi–maaliskuussa 2023 olivat -

1,4 miljoonaa euroa.  
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Tiedot vuosineljänneksittäin      

  2024 2023 2023 2023 2023 

Milj. euroa  1–3 10–12 7–9 4–6 1–3 

Liikevaihto       
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  615,6 605,3 485,4 529,6 601,3 

Puutuoteteollisuus  140,1 129,5 136,5 163,8 161,8 

Sellu- ja sahateollisuus  584,5 649,1 638,9 542,0 668,6 

Kartonkiteollisuus  483,7 422,6 479,0 498,2 542,1 

Pehmo- ja tiivispaperit  297,7 303,6 292,7 310,8 343,1 

Muu toiminta  27,1 4,8 4,0 4,7 4,7 

Sisäinen myynti  -691,2 -628,7 -528,1 -567,8 -687,3 

Liikevaihto  1 457,5 1 486,1 1 508,5 1 481,4 1 634,4 

       

Liiketulos       
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  12,6 11,7 2,8 7,7 6,8 

Puutuoteteollisuus  7,4 9,9 9,3 21,1 24,6 

Sellu- ja sahateollisuus  -19,3 -13,9 -30,2 24,4 134,3 

Kartonkiteollisuus  23,0 -0,2 3,1 29,5 88,4 

Pehmo- ja tiivispaperit  41,1 59,8 44,3 47,8 46,8 

Muu toiminta  -4,3 -13,3 -1,6 -11,2 -5,3 

Eliminoinnit  -2,8 1,0 13,0 7,4 -19,9 

Liiketulos  57,7 55,0 40,8 126,6 275,7 

% Liikevaihdosta  4,0 3,7 2,7 8,5 16,9 

       
Osuus osakkuus- ja yhteisyri-
tysten tuloksista  0,0 0,9 -1,3 -1,1 0,3 

Kurssierot  -2,5 2,1 1,5 -0,8 -3,9 

Muut rahoitustuotot ja kulut  -10,0 -8,3 7,9 -6,0 -1,6 

Kauden tulos ennen veroja  45,2 49,7 48,9 118,7 270,5 

Tuloverot  -4,8 -8,9 -11,8 -26,1 -57,4 

Kauden tulos  40,4 40,8 37,0 92,6 213,1 

       

Vertailukelpoinen liiketulos       
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  12,6 11,7 2,8 -2,7 6,8 

Puutuoteteollisuus  7,4 6,9 9,3 21,1 24,6 

Sellu- ja sahateollisuus  -14,7 -8,6 -22,1 24,4 134,3 

Kartonkiteollisuus  31,5 0,7 5,5 27,3 88,7 

Pehmo- ja tiivispaperit  41,1 59,7 43,8 38,3 46,8 

Muu toiminta ja eliminoinnit  -7,9 -13,3 11,7 -4,3 -25,5 

Vertailukelpoinen liiketulos  69,9 57,1 51,0 104,1 275,7 

% Liikevaihdosta  4,8 3,8 3,4 7,0 16,9 
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Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 

  

= 

(Tulos ennen veroja 

Sijoitetun pääoman tuotto (%) + muut rahoituskulut ja kurssierot) per (Taseen loppusumma 

ROCE - korottomat velat (keskimäärin)) 

      

  

= 

(Tulos ennen veroja 

Oman pääoman tuotto (%) - tuloverot) per 

ROE (Oma pääoma (keskimäärin)) 

Omavaraisuusaste (%) = 

  
(Oma pääoma) per 

(Taseen loppusumma 

- saadut ennakot) 

      

Nettovelkaantumisaste (%) = 
(Korollinen nettovelka) per 

(Oma pääoma) 

      

Korollinen nettovelka = Korolliset rahoitusvelat – rahavarat ja korolliset saamiset 

      

EBITDA = Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia 

      

    IFRS-tuloslaskelmassa esitetty tulos ennen veroja, 

Liiketulos  = rahoitustuottoja ja -kuluja, kurssieroja sekä  

    osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 

      

Kokonaisinvestoinnit  =  Investoinnit omistettuihin ja vuokrattuihin 

    käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä hankitut liiketoiminnot 

Vertailukelpoiset tunnusluvut 

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European 

Securities and Markets Authority, ESMA) ohjeet määrit-

televät vaihtoehtoiset tunnusluvut sellaisiksi historial-

lista tai tulevaa taloudellista suorituskykyä, taloudellista 

asemaa tai rahavirtoja koskeviksi tunnusluvuiksi, jotka 

eivät ole yrityksen soveltaman taloudellisen raportointi-

viitekehyksen määrittelemiä. Metsä Groupin tapauk-

sessa tällaisen raportointiviitekehyksen muodostavat 

IFRS-standardit siinä muodossa, kuin ne on omaksuttu 

käyttöön EU:ssa asetuksen (EC) No 1606/2002 mukai-

sesti. Tässä katsauksessa esitetyt tunnusluvut täyttävät 

ESMA:n ohjeen vaihtoehtoisen tunnusluvun määritel-

män. 

Metsä Group katsoo, että vaihtoehtoisten tunnuslukujen 

esittäminen antaa tilinpäätösten käyttäjille paremman 

näkymän yhtiön taloudelliseen suorituskykyyn ja ase-

maan, mukaan lukien yhtiön pääoman käyttö, operatiivi-

nen kannattavuus ja velanhoitokyky. 

Vertailukelpoisessa liiketuloksessa on eliminoitu poik-

keukselliset ja olennaiset tavanomaiseen liiketoimintaan 

kuulumattomat erät. IFRS:n mukaisen liiketuloksen ja 

vertailukelpoisen liiketuloksen sekä EBITDA:n ja vertai-

lukelpoisen EBITDA:n välinen siltalaskelma on esitetty 

tässä katsauksessa. Vertailukelpoinen sijoitetun pää-

oman tuotto on laskettu käyttäen samoja oikaisuja kuin 

vertailukelpoinen liiketulos ja lisäksi oikaistuna mahdol-

lisilla vertailukelpoisuuteen liittyvillä rahoitustuotoilla. 

Metsä Group katsoo, että näin johdetut tunnusluvut pa-

rantavat raportointijaksojen vertailukelpoisuutta.  

Mitkään näistä tunnusluvuista, joista on eliminoitu ver-

tailukelpoisuuteen liittyvät erät, eivät ole IFRS-rapor-

toinnissa käytettäviä tunnuslukuja, eikä niitä voi verrata 

muiden yhtiöiden vastaavalla tavoin nimettyihin tunnus-

lukuihin. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat 

merkittävät myyntivoitot ja -tappiot, IAS 36 Omaisuus-

erien arvonalentuminen -standardin mukaiset arvon-

alentumiset ja niiden palautukset, yritysmyynneistä ja 

hankinnoista, sopeuttamistoimista ja muista rakennejär-

jestelyistä aiheutuneet kustannukset ja niiden oikaisut, 

laajoista ja ennalta-arvaamattomista tuotannon kat-

koista aiheutuneet kustannukset ja niistä saadut kor-

vaukset sekä oikeudenkäynteihin liittyvät erät. Metsä 

Group katsoo vertailukelpoisten tunnuslukujen heijasta-

van paremmin yhtiön operatiivista suorituskykyä poista-

malla normaalin liiketoiminnan ulkopuolelta lähtöisin 

olevien erien ja liiketapahtumien tulosvaikutuksen.
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Tilinpäätöstiedot 

      

Tilintarkastamaton konsernin laaja tuloslaskelma 
  2024 2023  2023 

Milj. euroa Liite 1–3 1–3 Muutos 1–12 

Liikevaihto 2,3 1 457,5 1 634,4 -176,9 6 110,4 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos  98,2 95,1 3,1 -65,3 

Liiketoiminnan muut tuotot  13,5 30,3 -16,8 160,8 

Materiaalit ja palvelut  -1 099,4 -1 126,9 27,5 -4 236,2 

Henkilöstökulut  -178,8 -183,7 4,9 -706,5 

Poistot ja arvonalentumiset  -127,0 -79,1 -47,9 -347,2 

Liiketoiminnan muut kulut  -106,3 -94,3 -11,9 -417,9 

Liiketulos 2 57,7 275,7 -218,0 498,1 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista  0,0 0,3 -0,3 -1,2 

Kurssierot  -2,5 -3,9 1,4 -1,1 

Muut rahoitustuotot ja kulut 2 -10,0 -1,6 -8,4 -8,0 

Kauden tulos ennen veroja  45,2 270,5 -225,3 487,8 

Tuloverot 4 -4,8 -57,4 52,6 -104,2 

Kauden tulos  40,4 213,1 -172,8 383,6 

      

Muut laajan tuloksen erät      

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi      

Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen      

määrittämisestä johtuvat erät  -1,2 -0,7 -0,5 -5,4 

Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin      

kirjattavat rahoitusvarat  -44,5 11,1 -55,5 -102,7 

Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi  9,1 -2,0 11,1 21,9 

Yhteensä  -36,5 8,4 -44,9 -86,2 

      

Erät, jotka saatetaan myöhemmin      

siirtää tulosvaikutteisiksi      

Rahavirran suojaukset  -32,7 6,8 -39,4 -26,1 

Muuntoerot  -36,6 -15,3 -21,3 5,7 

Osuus osakkuusyrityksen muista laajan tuloksen eristä  0,0 0,0 0,0 0,0 

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin      

siirtää tulosvaikutteisiksi  6,5 -1,4 7,9 5,2 

Yhteensä  -62,7 -9,9 -52,8 -15,2 

      

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  -99,2 -1,5 -97,7 -101,4 

Kauden laaja tulos yhteensä  -58,8 211,6 -270,4 282,2 

      

Kauden tuloksen jakautuminen      

Emoyrityksen omistajille  39,6 143,0 -103,4 304,7 

Määräysvallattomille omistajille  0,7 70,1 -69,4 79,0 

Yhteensä  40,4 213,1 -172,8 383,6 

      

Kauden laajan tuloksen jakautuminen      

Emoyrityksen omistajille  -16,1 142,5 -158,6 247,1 

Määräysvallattomille omistajille  -42,7 69,1 -111,8 35,2 

Yhteensä  -58,8 211,6 -270,4 282,2 
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Tilintarkastamaton konsernin tase 
  2024 2023 2023 

Milj. euroa Liite 31.3. 31.3. 31.12. 

VARAT     

Pitkäaikaiset varat     

Liikearvo  415,0 417,3 419,1 

Muut aineettomat hyödykkeet  326,5 279,0 324,8 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 5 363,0 4 779,9 5 410,0 

Biologiset hyödykkeet  2,7 2,5 2,7 

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä  4,2 4,4 4,1 

Muut sijoitukset 9 230,9 387,8 275,3 

Muut rahoitusvarat 9 65,4 80,6 64,0 

Laskennalliset verosaamiset  38,6 43,4 32,3 

  6 446,3 5 995,1 6 532,4 

Lyhytaikaiset varat     

Vaihto-omaisuus  1 319,7 1 379,5 1 180,7 

Myyntisaamiset ja muut saamiset  851,6 1 026,8 872,9 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset  12,1 11,3 10,4 

Rahavarat 9 1 240,5 1 518,1 1 511,6 

  3 423,9 3 935,8 3 575,5 

     

Myytävänä olevat omaisuuserät  5,2 0,0 0,0 

Varat yhteensä  9 875,5 9 930,8 10 107,9 

     

Oma pääoma     

Osuuspääoma  1 490,0 1 482,0 1 452,9 

Muuntoerot  -66,2 -61,3 -45,9 

Arvonmuutos- ja muut rahastot  738,7 842,1 773,3 

Kertyneet voittovarat  2 139,1 2 054,8 2 101,8 

Oma pääoma  4 301,6 4 317,6 4 282,0 

Määräysvallattomien omistajien osuudet  1 266,0 1 448,9 1 361,2 

  5 567,6 5 766,5 5 643,2 

     

Pitkäaikaiset velat     

Laskennalliset verovelat  377,8 394,2 399,3 

Eläkevelvoitteet  56,2 58,7 59,8 

Varaukset 6 11,3 12,3 11,5 

Rahoitusvelat 9 1 643,0 1 571,3 1 698,5 

Muut velat  12,1 7,3 11,9 

  2 100,4 2 043,8 2 180,9 

Lyhytaikaiset velat     

Varaukset 6 1,9 6,2 2,9 

Rahoitusvelat 9 495,3 369,3 491,1 

Ostovelat ja muut velat  1 699,0 1 694,6 1 758,8 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  11,1 50,4 31,0 

  2 207,4 2 120,5 2 283,8 

     

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat  0,2 0,0 0,0 

Velat yhteensä  4 307,9 4 164,3 4 464,8 

Oma pääoma ja velat yhteensä  9 875,5 9 930,8 10 107,9 
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Tilintarkastamaton laskelma konsernin oman pääoman muutoksista  

        

 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

        

Milj. euroa 
Osuus- 

pääoma 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
ja muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys- 
vallattomien 

omistajien 
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 1 438,6 -54,0 835,0 1 915,8 4 135,4 1 565,8 5 701,2 

        

Kauden tulos       143,0 143,0 70,1 213,1 

Muut laajan tuloksen erät  verojen jälkeen   -7,3 7,2 -0,4 -0,5 -1,0 -1,5 

Kauden laaja tulos yhteensä   -7,3 7,2 142,6 142,5 69,1 211,6 

Liiketoimet omistajien kanssa        

Maksetut osuuspääoman        

korot ja osingot       3,3 3,3 -186,0 -182,8 

Osuuspääoman muutos 43,4     -5,6 37,8   37,8 

Osakeperusteiset maksut       -0,6 -0,6 -0,7 -1,3 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien myynnit jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa       -0,7 -0,7 0,7 0,0 

Oma pääoma 31.3.2023 1 482,0 -61,3 842,1 2 054,8 4 317,6 1 448,9 5 766,5 

        

        

 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

        

        

Milj. euroa 
Osuus- 

pääoma 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
ja muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys- 
vallattomien 

omistajien 
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 1 452,9 -45,9 773,3 2 101,8 4 282,0 1 361,2 5 643,2 

        

Kauden tulos       39,6 39,6 0,7 40,4 

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen   -20,3 -34,5 -0,9 -55,7 -43,5 -99,2 

Kauden laaja tulos yhteensä   -20,3 -34,5 38,7 -16,1 -42,7 -58,8 

Liiketoimet omistajien kanssa        

Maksetut osuuspääoman        

korot ja osingot       4,0 4,0 -52,5 -48,6 

Osuuspääoman muutos 37,1     -4,5 32,6   32,6 

Osakeperusteiset maksut       -0,4 -0,4 -0,4 -0,9 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien myynnit jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa       -0,5 -0,5 0,5 0,0 

Oma pääoma 31.3.2024 1 490,0 -66,2 738,7 2 139,1 4 301,6 1 266,0 5 567,6 
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Tilintarkastamaton lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma 
  2024 2023 2023 

Milj. euroa Liite 31.3. 31.3. 31.12. 

Kauden tulos 8 40,4 213,1 383,6 

Oikaisut tilikauden tulokseen 8 137,3 119,3 368,5 

Käyttöpääoman muutos  -292,2 -263,1 240,8 

Liiketoiminnan rahavirta  -114,5 69,4 993,0 

Nettorahoituskulut  1,2 1,2 -12,2 

Maksetut tuloverot  -23,8 -33,0 -55,1 

Liiketoiminnan nettorahavirta  -137,2 37,6 925,6 

     

Yrityshankinnat  0,0 -0,5 -0,5 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -110,8 -248,2 -1 114,1 

Omaisuuden myynnit ja muut erät 8 5,6 23,0 77,8 

Investointien nettorahavirta  -105,2 -225,6 -1 036,9 

     

     

Osuuspääoman muutos  32,6 37,8 61,6 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset  0,0 0,0 -50,1 

Pitkäaikaisten lainojen ja muiden rahoituserien muutos  -55,8 484,4 627,0 

Maksetut osuuspääoman korot ja osingot  -9,8 -83,1 -295,8 

Rahoituksen nettorahavirta  -33,0 439,1 342,7 

     

Rahavarojen muutos  -275,4 251,0 231,5 

     

Rahavarat kauden alussa  1 511,6 1 265,0 1 265,0 

Rahavarojen muuntoero  0,2 -0,8 -2,3 

Rahavarojen muutos  -275,4 251,0 231,5 

Rahavaroihin sisältyvien rahastosijoitusten arvonmuutokset  4,2 2,9 17,5 

Rahavarat kauden lopussa  1 240,5 1 518,1 1 511,6 
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LIITETIEDOT TILINTARKASTAMATTOMAAN OSAVUOSIKATSAUKSEEN 

Liite 1 – Perustiedot ja laatimisperiaatteet

Metsäliitto Osuuskunta tytäryrityksineen muodostaa 

konsernin (”Metsä Group” tai ”konserni”), jonka viisi lii-

ketoiminta-aluetta ovat puunhankinta ja metsäpalvelut, 

puutuoteteollisuus, sellu- ja sahateollisuus, kartonkiteol-

lisuus sekä pehmo- ja tiivispaperit. Konsernin emoyritys 

on Metsäliitto Osuuskunta. Emoyrityksen kotipaikka on 

Helsinki, ja sen rekisteröity osoite on Revontulenpuisto 

2, 02100 Espoo.  

Tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, 

Osavuosikatsaukset-standardin mukaisesti, ja sitä tulee 

lukea yhdessä vuoden 2023 IFRS-tilinpäätöksen 

kanssa. Katsauksessa esitetyt valuuttakurssien vaiku-

tukset katsauskauden liikevoittoon verrattuna vertailu-

kauteen on laskettu katsauskauden arvioituihin nettova-

luuttavirtoihin pohjautuen ja suojausten toteutunut vai-

kutus huomioiden.  

Osavuosikatsauksen laatimisperiaatteet ovat yhdenmu-

kaiset vuoden 2023 IFRS-tilinpäätöksen kanssa lukuun 

ottamatta alla kuvattua: 

- Tilikauden poistoja koneista ja kalustosta on vuo-

sineljännesten välillä soveltuvin osin täsmennetty 

vastaamaan omaisuuserän ilmentämän taloudelli-

sen hyödyn käytön jakautumista. 

Tilikaudella 2024 sovellettavilla standardimuutoksilla ei 

ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.   

Venäjän sotatoimien vaikutukset tilinpäätökseen 

Vuonna 2024 kertyneet Venäjän ruplamääräiset muun-

toerot 0,3 miljoonaa euroa tuottoa on raportoitu rahoi-

tustuotoissa ja -kuluissa. 

Osavuosikatsaus esitetään miljoonina euroina, ellei 

muuta ole mainittu.  

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus hyväksyi julkistetta-

vaksi tämän osavuosikatsauksen kokouksessaan 

25.4.2024.
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Liite 2 – Segmenttitiedot 

Metsä Groupin toimintasegmentit muodostuvat konser-

nin liiketoiminta-alueista. Liiketoiminta-alueet tuottavat 

erilaisia tuotteita ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä 

yksikköinä. Toimintasegmentit raportoidaan ylimmälle 

operatiiviselle päätöksentekijälle toimitettavan sisäisen 

raportoinnin kanssa yhdenmukaisella tavalla.  

Ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vas-

taa resurssien kohdistamisesta toimintasegmenteille ja 

niiden tuloksen arvioinnista, on nimetty pääjohtaja. 

Segmenttiraportoinnissa noudatetaan samoja tilinpää-
tösperiaatteita kuin konsernissa ja segmenttien välinen 
hinnoittelu tapahtuu markkinahintoihin. 

 

 

Liikevaihto segmenteittäin      

 1–3/2024 1–3/2024 1–3/2024 1–3/2023 1–3/2023 1–3/2023 

Milj. euroa Ulkoinen Sisäinen Yhteensä Ulkoinen Sisäinen Yhteensä 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 128,1 487,4 615,6 127,6 473,8 601,3 

Puutuoteteollisuus 134,9 5,2 140,1 156,7 5,1 161,8 

Sellu- ja sahateollisuus 433,4 151,2 584,5 503,3 165,3 668,6 

Kartonkiteollisuus 451,1 32,6 483,7 503,2 38,8 542,1 

Pehmo- ja tiivispaperit 297,4 0,3 297,7 342,8 0,3 343,1 

Muu toiminta 12,6 14,5 27,1 0,7 3,9 4,7 

Sisäisen myynnin eliminointi  -691,2 -691,2  -687,3 -687,3 

Yhteensä 1 457,5 0,0 1 457,5 1 634,4 0,0 1 634,4 

  

 1–12/2023 1–12/2023 1–12/2023 

Milj. euroa Ulkoinen Sisäinen Yhteensä 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 491,4 1 730,3 2 221,7 

Puutuoteteollisuus 573,4 18,2 591,6 

Sellu- ja sahateollisuus 1 973,1 525,5 2 498,6 

Kartonkiteollisuus 1 820,0 121,8 1 941,9 

Pehmo- ja tiivispaperit 1 249,4 0,9 1 250,2 

Muu toiminta 3,1 15,1 18,2 

Sisäisen myynnin eliminointi  -2 411,8 -2 411,8 

Yhteensä 6 110,4 0,0 6 110,4 

 

Liiketulos segmenteittäin    

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 12,6 6,8 29,0 

Puutuoteteollisuus 7,4 24,6 64,9 

Sellu- ja sahateollisuus -19,3 134,3 114,6 

Kartonkiteollisuus 23,0 88,4 120,8 

Pehmo- ja tiivispaperit 41,1 46,8 198,7 

Muu toiminta -4,3 -5,3 -31,4 

Eliminoinnit -2,8 -19,9 1,5 

Liiketulos yhteensä 57,7 275,7 498,1 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 0,0 0,3 -1,2 

Rahoituskulut, netto -12,6 -5,5 -9,1 

Tuloverot -4,8 -57,4 -104,2 

Kauden tulos 40,4 213,1 383,6 



 

 

 
Metsä Group osavuosikatsaus 2024 

25.4.2024 klo 12.00 
27/35 

 
Sivu 27/35 

Varat ja velat segmenteittäin 

    
Varat 2024 2023 2023 

Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 551,5 415,9 476,1 

Puutuoteteollisuus 443,8 419,5 414,3 

Sellu- ja sahateollisuus 4 106,5 3 906,7 4 190,2 

Kartonkiteollisuus 2 704,6 2 974,4 2 743,8 

Pehmo- ja tiivispaperit 981,4 914,9 940,2 

Muu toiminta 366,9 502,5 351,8 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat 5,2     

Eliminoinnit -467,1 -596,2 -425,2 

Kohdistamattomat varat 1 182,8 1 393,1 1 416,8 

Yhteensä  9 875,5 9 930,8 10 107,9 

    

Segmentin varat sisältävät aineettomat hyödykkeet, aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet, sijoitukset 

osakkuusyrityksiin, vaihto-omaisuuden ja myyntisaamiset sekä muut korottomat saamiset (pl. korot ja verot). 

 

    
Velat 2024 2023 2023 

Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 283,2 287,0 282,9 

Puutuoteteollisuus 109,0 96,4 93,7 

Sellu- ja sahateollisuus 855,7 649,9 918,5 

Kartonkiteollisuus 515,3 692,5 404,6 

Pehmo- ja tiivispaperit 318,8 335,4 310,1 

Muu toiminta 132,3 284,4 224,4 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat 0,2     

Eliminoinnit -467,1 -596,2 -425,2 

Kohdistamattomat velat 2 560,5 2 414,9 2 655,8 

Yhteensä  4 307,9 4 164,3 4 464,8 

    

Segmentin velat sisältävät ostovelat, saadut ennakot ja muut korottomat velat (pl. korot ja verot). 

 

Liite 3 - Liikevaihto markkina-alueittain    
 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

EMEA 1 030,4 1 145,6 4 221,0 

APAC 253,2 311,3 1 222,7 

Americas 173,9 177,5 666,8 

Yhteensä  1 457,5 1 634,4 6 110,4 
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Liite 4 - Tuloverot    

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Kauden verot 13,0 52,4 55,7 

Edellisten kausien verot 0,0 0,0 0,5 

Laskennalliset verot -8,2 4,9 48,0 

Yhteensä 4,8 57,4 104,2 

Efektiivistä veroastetta laski tammi-maaliskuussa 2024 

kirjattu 6,8 MEUR laskennallinen verosaaminen MI 

Demo Oy:n käyttämättömästä veropoistopohjasta. MI 

Demo Oy siirtyi vuoden 2023 aikana konsernin 100-pro-

senttiseen omistukseen.

 

Liite 5 - Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 5 410,0 4 625,9 4 625,9 

Hankitut liiketoiminnot     6,0 

Investoinnit omistettuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 96,5 237,5 1 064,9 

Investoinnit vuokrattuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 6,4 2,5 53,8 

Vähennykset -0,4 0,4 -12,5 

Poistot ja arvonalentumiset -115,0 -76,1 -331,2 

Muuntoero ja muut muutoset -34,3 -10,3 3,1 

Myytävänä olevat omaisuuserät -0,2     

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5 363,0 4 779,9 5 410,0 

Myytävänä olevat omaisuuserät sisältävät tammi-maa-

liskuussa 2024 Metsä Forest Eesti AS:n aineelliset 

käyttöomaisuushyödykkeet. 

Poistot ja arvonalentumiset sisältävät tammi-maalis-

kuussa 2024 3,8 miljoonan euron arvonalentumisen 

Merikarvian sahan aineellisista käyttöomaisuushyödyk-

keistä sahaustoiminnan päätyttyä 8.4.2024.
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Liite 6 - Varaukset         

 Uudelleen- Ympäristö- Muut   

Milj. euroa järjestely velvoitteet varaukset Yhteensä 

1.1. 1,2 9,6 3,5 14,3 

Muuntoerot   0,0 0,0 0,0 

Varausten lisäykset   0,0 0,0 0,0 

Käytetyt varaukset -1,1   -0,1 -1,2 

31.3.2024 0,1 9,6 3,4 13,2 

     

Pitkäaikaiset varaukset 0,1 9,3 1,8 11,3 

Lyhytaikaiset varaukset   0,3 1,6 1,9 

Yhteensä 0,1 9,6 3,4 13,2 

 

Ympäristövarausten ja muiden varausten arvioidaan pääosin purkautuvan vuoteen 2030 mennessä. 

 

Liite 7 - Lähipiiritapahtumat 

    

Liiketoimet osakkuus- ja yhteisyritysten kanssa 

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Myynnit 3,9 1,9 8,4 

Ostot 8,3 5,7 25,1 

Pitkäaikaiset saamiset 4,8 2,0 3,6 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 2,7 4,5 3,4 

Ostovelat ja muut velat 2,4 3,6 3,2 

    

Konsernin lähipiiriin kuuluvat osakkuus- ja yhteisyritykset. Lähipiiriin luetaan myös hallituksen ja 

johtoryhmän jäsenet mukaan lukien pääjohtaja sekä heidän läheiset perheenjäsenensä. 

Liiketapahtumat lähipiirin kanssa perustuvat markkinahintoihin. 

 

Liite 8 - Konsernin rahavirtalaskelman liitetiedot 
  2024 2023 2023 

Milj. euroa  1–3 1–3 1–12 

Verot  4,8 57,3 104,2 

Poistot ja arvonalentumiset  127,0 79,1 347,2 

Biologiset hyödykkeet  0,0 0,8 0,6 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista  0,0 -0,3 1,2 

Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot  -5,5 -23,1 -90,0 

Rahoituskulut, netto  12,6 5,5 9,1 

Eläkevelvoitteet ja varaukset  -1,9 -1,0 -7,0 

Muut oikaisut  0,4 1,0 3,3 

Yhteensä  137,3 119,3 368,5 
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Omaisuuden myynnit ja muut erät 

Omaisuuden myynnit ja muut erät sisältävät tammi-

maaliskuussa 2024 aineellisten ja aineettomien hyödyk-

keiden myyntejä 7,0 miljoonaa euroa ja muita eriä -1,4 

miljoonaa euroa. Merkittävimmät käyttöomaisuuden 

myynnit olivat päästöoikeuksien myynnit 6,5 miljoonaa 

euroa. 

Omaisuuden myynnit ja muut erät sisältävät tammi-

maaliskuussa 2023 aineellisten ja aineettomien hyödyk-

keiden myyntejä 23,0 miljoonaa euroa. Merkittävimmät 

käyttöomaisuuden myynnit olivat päästöoikeuksien 

myynnit 21,9 miljoonaa euroa.

 

Liite 9 – Rahoitusinstrumentit     

     

Rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu sekä käyvät arvot 

Rahoitusvarat 31.3.2024     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 4,3 226,6   230,9 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 0,0   16,3 16,3 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,0   827,3 831,4 

Rahavarat 642,9   597,6 1 240,5 

Johdannaiset 0,8 68,6   69,4 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvarat      0,8 0,8 

Tasearvo yhteensä 652,0 295,2 1 442,0 2 389,2 

Käypä arvo yhteensä 652,0 295,2 1 442,0 2 389,2 

     

Rahoitusvelat 31.3.2024     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat     1 643,0 1 643,0 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat     4,0 4,0 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat     495,3 495,3 

Ostovelat ja muut velat     1 560,6 1 560,6 

Johdannaiset 1,6 19,7   21,3 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvelat      0,2 0,2 

Tasearvo yhteensä 1,6 19,7 3 703,0 3 724,3 

Käypä arvo yhteensä 1,6 19,7 3 711,5 3 732,8 



 

 

 
Metsä Group osavuosikatsaus 2024 

25.4.2024 klo 12.00 
31/35 

 
Sivu 31/35 

     

Rahoitusvarat 31.3.2023     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 3,4 384,4   387,8 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat     15,6 15,6 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,4   924,0 928,4 

Rahavarat 436,7   1 081,5 1 518,1 

Johdannaiset 5,7 156,5   162,2 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvarat          

Tasearvo yhteensä 450,2 540,9 2 021,1 3 012,2 

Käypä arvo yhteensä 450,2 540,9 2 021,1 3 012,1 

     

     

Rahoitusvelat 31.3.2023     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat     1 571,3 1 571,3 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat     3,5 3,5 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat     369,3 369,3 

Ostovelat ja muut velat     1 488,9 1 488,9 

Johdannaiset 1,6 46,5   48,0 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvelat          

Tasearvo yhteensä 1,6 46,5 3 433,0 3 481,0 

Käypä arvo yhteensä 1,6 46,5 3 412,3 3 460,3 

Myyntisaamiset ja muut saamiset eivät sisällä ennakko-

maksuja, verosaamisia ja henkilökulujaksotuksia.  

Ostovelat ja muut rahoitusvelat eivät sisällä saatuja en-

nakkomaksuja, verovelkoja, eikä henkilökulujaksotuk-

sia. Metsä Groupissa kaikki korolliset rahoitusvelat ar-

vostetaan taseeseen efektiivisen koron menetelmällä 

jaksotettuun hankintamenoon Käyvät arvot perustuvat 

kunkin velan tai varan markkinakorolla laskettuun nyky-

arvoon. Sovellettujen diskonttokorkojen vaihteluväli on 

1,0–6,0 % (1,0–6,0). Myyntisaamisten ja muiden saa-

misten sekä ostovelkojen ja muiden velkojen käyvät  

arvot eivät olennaisesti poikkea niiden kirjanpitoarvoista 

taseessa. 

.
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Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon hierarkia 31.3.2024  

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Rahoitusvarat, jotka kirjataan käypään arvoon     

Muut pitkäaikaiset sijoitukset     230,9 230,9 

Käypään arvoon kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat 647,0     647,0 

Johdannaissaamiset 2,0 67,4   69,4 

Rahoitusvelat, jotka kirjataan käypään arvoon         

Johdannaisvelat 3,6 17,7   21,3 

Rahoitusvarat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Rahavarat   597,6   597,6 

Rahoitusvelat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat   1 650,2   1 650,2 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat   496,6   496,6 

     

Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon hierarkia 31.3.2023  

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Rahoitusvarat, jotka kirjataan käypään arvoon     

Muut pitkäaikaiset sijoitukset     387,8 387,8 

Käypään arvoon kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat 441,0     441,0 

Johdannaissaamiset 2,8 159,3   162,2 

Rahoitusvelat, jotka kirjataan käypään arvoon         

Johdannaisvelat 11,1 37,0   48,0 

Rahoitusvarat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Rahavarat   1 081,5   1 081,5 

Rahoitusvelat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat   1 551,6   1 551,6 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat   368,3   368,3 
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Muut pitkäaikaiset sijoitukset, joiden arvo on määritelty tason 3 mukaisesti 

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 275,3 376,8 376,8 

Voitot ja tappiot tilikauden tuloksessa 0,0 0,0 0,1 

Voitot ja tappiot muissa laajan tuloksen erissä -44,5 11,1 -102,7 

Hankinnat     0,6 

Myynnit 0,0 0,0 -0,2 

Siirrot tasolle 3     0,8 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 230,9 387,8 275,3 

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat on 

luokiteltu IFRS 7 Rahoitusinstrumentit -standardin mu-

kaisesti. 

Taso 1:  

Käypä arvo perustuu suoraan markkinoilta saatuun no-

teeraukseen. 

Taso 2:  

Käypä arvo määritellään soveltamalla arvostusmenetel-

miä, jotka käyttävät markkinainformaatiota. 

Taso 3:  

Käyvät arvot eivät perustu markkinatietoon, vaan yrityk-

sen omiin oletuksiin. 

Maakaasu- ja polttoöljyjohdannaisten käyvät arvot mää-

ritetään käyttämällä julkisesti noteerattuja markkinahin-

toja (Taso 1). Valuuttatermiinien ja -optioiden käyvät ar-

vot määritetään käyttämällä raportointikauden päätty-

mispäivän markkinahintoja. Koronvaihtosopimusten 

käyvät arvot on määritelty tulevien rahavirtojen nykyar-

voon perustuvalla menetelmällä, jonka tukena ovat ra-

portointikauden päättymispäivän markkinakorot ja muu 

markkinatieto (Taso 2). Rahoitusinstrumenteille, joilla ei 

käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, määritetään 

käypä arvo arvostusmenetelmien avulla. Harkintaa käy-

tetään valittaessa erilaisia menetelmiä sekä tehtäessä 

oletuksia, jotka perustuvat pääasiassa markkinoilla ku-

nakin raportointikauden päättymispäivänä vallitseviin 

olosuhteisiin (Taso 3). 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet sisältävät tarkemman 

kuvauksen sovelletuista kirjaus- ja arvostusperiaat-

teista. 

Merkittävin käypään arvoon arvostettu erä, jolla ei 

käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, on käypään ar-

voon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostetta-

vaksi luokiteltu sijoitus Pohjolan Voima Oy:n osakkei-

siin. Sijoituksen arvo määritellään diskontattujen raha-

virtojen nykyarvona.  

Laskennassa käytetty keskimääräinen painotettu  

pääomakustannus 31.03.2024 oli 5,45 prosenttia 

(31.12.2023: 5,35). Pohjolan Voima Oy:n osakkeiden 

hankintameno on 31.03.2024 33,5 miljoonaa euroa 

(33,5) ja käypä arvo 226,6 miljoonaa euroa (271,1).  

Muiden pitkäaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvon 

31.3.2024 arvioidaan muuttuvan -9,6 miljoonaa euroa ja 

10,1 miljoonaa euroa, jos rahavirtojen diskonttaamiseen 

käytettävä korko muuttuisi 0,5 prosenttiyksikköä johdon 

arvioimasta korosta. Muiden pitkäaikaisten sijoitusten 

kirjanpitoarvon arvioidaan muuttuvan 66,9 miljoonaa 

euroa, jos käyvän arvon laskennassa käytetyt energia-

hinnat poikkeaisivat 10 prosenttia johdon arvioimista 

hintaennusteista.
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Rahoitusjohdannaiset 31.3.2024 

    

Milj. euroa 
Nimellis- 

arvo 
Johdannais- 

varat 
Johdannais- 

velat 

Käypä 
arvo    

yhteensä 

Käypään 
arvoon  

tulos- 
vaikuttei- 

sesti 

Käypään 
arvoon 
muiden 

laajan tu-
loksen  

    erien 
kautta 

   Koronvaihtosopimukset 584,9 49,1   49,1   49,1 

Korkojohdannaiset yhteensä 584,9 49,1   49,1   49,1 

             

   Valuuttatermiinisopimukset 2 866,3 15,2 15,0 0,2 -0,8 1,0 

   Valuuttaoptiosopimukset 1 110,0 3,1 2,7 0,4   0,4 

Valuuttajohdannaiset yhteensä 3 976,3 18,3 17,7 0,6 -0,8 1,4 

             

   Öljyjohdannaissopimukset 21,5 2,0 0,0 2,0   2,0 

   Maakaasujohdannais- 
   sopimukset 

10,8   3,6 -3,6   -3,6 

Hyödykejohdannaiset yhteensä 32,3 2,0 3,6 -1,6   -1,6 

Johdannaiset yhteensä 4 593,5 69,4 21,3 48,1 -0,8 48,9 

       

Rahoitusjohdannaiset 31.3.2023       

    

Milj. euroa 
Nimellis- 

arvo 
Johdannais- 

varat 
Johdannais- 

velat 

Käypä 
arvo    

yhteensä 

Käypään 
arvoon  

tulos- 
vaikuttei- 

sesti 

Käypään 
arvoon 
muiden 

laajan tu-
loksen  

    erien 
kautta 

   Koronvaihtosopimukset 702,6 65,0   65,0   65,0 

Korkojohdannaiset yhteensä 702,6 65,0   65,0   65,0 

             

   Valuuttatermiinisopimukset 4 144,9 87,6 35,9 51,8 2,5 49,2 

   Valuuttaoptiosopimukset 993,1 6,7 1,1 5,6   5,6 

Valuuttajohdannaiset yhteensä 5 138,0 94,3 37,0 57,4 2,5 54,9 

             

   Öljyjohdannaissopimukset 26,0 0,2 3,5 -3,4   -3,4 

   Maakaasu- ja propaanijohdannais- 
   sopimukset 

30,6 2,7 7,6 -4,9 1,6 -6,5 

Hyödykejohdannaiset yhteensä 56,6 2,8 11,1 -8,2 1,6 -9,8 

Johdannaiset yhteensä 5 897,2 162,2 48,0 114,1 4,1 110,0 
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Liite 10 - Vastuut    
    

Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023 

Omat velat, joista annettu vakuuksia 7,4 8,5 7,9 

Yrityskiinnitykset 0,4 0,4 0,5 

Irtaimistokiinnitykset 0,4 0,4 0,4 

Omasta velasta annetut vakuudet yhteensä 0,8 0,8 0,9 

Vielä alkamattomat vuokrasopimukset joihin on sitouduttu 32,1     

Muut omasta puolesta annetut vastuut 2,0 9,0 3,6 

Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta annetut 0,1 0,1 0,0 

Yhteensä  35,0 9,9 4,5 

    

Vastuut sisältävät annettuja pantteja, yrityskiinnityksiä, kiinteistö- ja irtaimistokiinnityksiä sekä takauksia. 

    

Käyttöomaisuushyödykkeiden hankintaa koskevat sitoumukset  
    

Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023 

Maksut alle vuoden 272,4 476,2 359,5 

Maksut myöhemmin 150,1 85,9 124,4 

Yhteensä 422,5 562,2 483,8 

 


